
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Рудногорская  средняя  общеобразовательная  школа» 

 

ПРИКАЗ №  247 

 

от 1 августа 2023 года       п. Рудногорск 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» ФЗ № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации»; создании необходимых условий для организации питания 

обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

 

1. Зам. директора по АХР:  Ломоносова Анна Александровна 

2. Заведующий производством:  Григорьева Татьяна Александровна 

3. Медицинский работник:  Шиверских Алена Сергеевна 

4. Председатель  профкома:  Чибышева Ирина Филипповна 

 

2. Членам бракеражной комиссии организовывать свою работу в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии в МОУ «Рудногорская СОШ». 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Рудногорская СОШ»:      О.Е. Барискина. 
 

 

 

С приказом ознакомлены:      ___ Ломоносова А.А. 

                                                  ___ Григорьева Т.А. 

                                                  ___ Шиверских А.С. 

                                                  ___ Чибышева И.Ф. 

 

 

 


		2023-09-07T20:21:39+0900
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Рудногорская средняя общеобразовательная школа"




